РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО
УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.08.2023_20_23_  № 504-02-1400/23__

О признании утратившим силу пункта 11 распоряжения заместителя мэра –
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации города Иркутска от 31 мая 2023 года № 504-02-897/23 «О сносе
самовольной постройки – капитального блока гаражей из 25 боксов (№ 9-33),
расположенного на земельном участке, государственная собственность на который
не разграничена, по адресу: г. Иркутск, ул. Старо-Кузьмихинская, 96»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 44, 45 Устава города Иркутска, решением Думы
города Иркутска от 25 декабря 2015 года № 006-20-160257/5 «О комитете по
управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска»,
решением мирового судьи судебного участка № 18 Свердловского округа
г. Иркутска от 5 марта 2003 года по делу № 2-52-03:

1. Пункт 11 распоряжения заместителя мэра – председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска
от 31 мая 2023 года № 504-02-897/23 «О сносе самовольной постройки –
капитального блока гаражей из 25 боксов (№ 9-33), расположенного на земельном
участке, государственная собственность на который не разграничена, по адресу:
г. Иркутск, ул. Старо-Кузьмихинская, 96», признать утратившим силу.

2. Управлению муниципального земельного контроля комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска в
течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить его
опубликование в газете «Иркутск официальный» и размещение в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного
самоуправления города Иркутска (www.admirk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника управления муниципального земельного контроля комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска.

 С.В. Кладов

\

Согласовано:

Начальник управления судебной
защиты и правовой работы комитета                               М.В. Ярошенко

  И.о. начальника отдела правового обеспечения
  деятельности комитета управления судебной
  защиты и правовой работы комитета                          А.Ю. Костенко

И.о. начальника управления муниципального
земельного контроля комитета           И.А. Салтымакова

Исполнитель:

Главный специалист отдела по соблюдению
земельного законодательства управления
муниципального земельного контроля комитета       В.И. Ишенина

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е